
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 01– МИ 

Лесичово, 04.09.2019 г. 
 

Относно:  избор на член на комисията, който заедно с председателя на 

комисията да маркират по уникален начин печата на ОИК –   

Лесичово и се състави протокол за това. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Избира Любка Стоименова – член на комисията, която  заедно с 

председателя на комисията да маркират по уникален начин печата на ОИК – 

Лесичово и се състави протокол за това. 

2. Печата, с който се подпечатват всички изборни книжа за гласуване, 

протоколите и решенията на ОИК – Лесичово в изборите за общински 

съветница и кметове на 27.10.2019 беше маркиран съгласно изискванията. 

         

Председател: 

        / И. Табаков / 

         

Секретар:     

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

